Lectio

**Q** uarta ieiunio: S-  
beniam Penum  
vagabundus: cuius  
ritus, que pelen-  
tum, & Depon-  
Christum, que  
Spiritu vnde il-  
laborum, Ame-  
r. Ereditatem  
& de radice  
emissa cingi  
¶ suscipientur  
Domini, spina  
tellectu, & c.  
Eccl. et  
In tempore  
Gabriel Angel  
ad Lectio vi  
Aduentus. 12  
Lectio sicut

105

situr : ieunium nostrum misericordis pauperum suppleamus. Impendamus virtuti, quod subtrahimus voluptati. Fiat refectio pauperis, abstinentia ieunantis. Studeamus vi-  
duarum defensioni, pupillorum vti-  
litati, lugentium consolationi, dissi-  
dentium paci. Suscipiatur peregrini-  
nus, adiuvetur oppressus, vestiatur  
nudus, fouetur ægrotus : ut qui-  
cumque nostrum de iustis laboribus  
auctori bonorum omnium Deo sa-  
crificium huius pietatis obtulerit, ab  
eodem regni cælestis præmium per-  
eipere mereatur.

**R.** Descenderit Dominus sicut pluia  
in vellus \* Oritur in diebus eius  
iustitia, & abundantia pacis. **V.** Et  
adorabunt eum omnes reges, omnes  
gentes seruient ei. Oritur.

**Lectio viii.**

**Q** Varta igitur & sexta Feria ieu-  
nemus : Sabbato autem apud  
beatum Petrum Apostolum pariter  
vigilemus : cuius suffragantibus me-  
ritis, quæ poscimus, impetrare pos-  
simus, per Dominum nostrum Iesum  
Christum, qui cum Patre & sancto  
Spiritu vivit & regnat in sæcula sæ-  
culorum. Amen.

**R.** Egressetur virga de radice Iesse :  
& flos de radice eius ascenderet \* Et  
erit iustitia cingulum lumborum eius.  
**V.** Et requiesceret super eum spiritus  
Domini, spiritus sapientiae, & in-  
tellectus. Et erit. **G** Iorla Patri.  
Et erit.

**In tertio Nocturno, Antiphona,**  
Gabriel Angelus, & reliqua usque  
ad Lectionem. ut supra in Dominica j.  
Aduent. 126.

**Lectio sancti Euangelii secundum**  
Ioannem.

**Lectio ix.** Cap. r.c. 19.

**I**N illo tempore : Misericordia Iudei  
ab Ieroftolymis Sacerdotes & Le-  
uitas ad Ioannem, ut interrogarent  
eum : Tu quis es? Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papæ.

*Homilia 7. in Evangelia.*

**E**X huius nobis lectionis ver-  
bis, fratres charissimi, Ioannis  
humilitas commendatur : qui  
cum tantæ virutis esset, ut Christus  
credi potuisset, elegit solidè subsiste-  
re in se, ne humanæ opinione rape-  
retur inaniter super se. Nam confessus  
est, & non negauit : & confessus  
est, Quia non sum ego Christus. Sed  
qui dixit, Non sum ; negauit quod  
non erat : ut veritate loquens, eius  
membrum fieret, cuius fibi nomen  
fallaciter non usurpareret.